
 Ever Since Daily Facial Makeover Gift Set 
 

 
INGREDIENTS 

 

 Day Cream: Aqua, Ethylhexyl Methoxy Cinnamate, Cyclomethicone & Cyclotetrasiloxane, C 12 -15 Alkyl Benzoate Benzophenone-3, 
Glycerin, Cetyl Alcohol, Trilaureth 4 Phosphate, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Sodium Hyaluronate, Phenoxyethanol & 
Caprylyl Glycol & Chlorphenesin, Maris Sal (Dead Sea Salt), Glycerin & Water & Fucus Vesiculosus Extract, Sodium PCA, Fragrance, 
Xanthan Gum, BHT, Tocopheryl Acetate, EDTA, Sodium Benzoate, Glycerin & Aqua & Aloe Barbadensis Leaf Extract & Citric Acid & 
Sodium Benzoate & Potassium Sorbate, Butylphenyl Methylpropional, Citronnellol, Limonene. 

Night Cream: Aqua, Cetearyl Alcohol & Cetearyl Glucoside, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Caprylic / Capric Triglyceride, Cetyl 
Palmitate, Sodium Hyaluronate, Sorbitol, Sodium PCA, Borago Officinalis (Borage) Seed Oil, Phenoxyethanol & Caprylyl Glycol & 
Chlorphenesin, Fragrance, Sodium Lactate, Dipalmitoyl Hydroxyproline, Tocopheryl Acetate, Sodium Benzoate, Ascorbic Acid, 
Magnesium Ascorbyl Phosphate, Maris Sal (Dead Sea Salt), Ubiquinone, Butylphenyl Methylpropional, Citronellol, Limonene. 

Facial Dead Sea Mud Scrub: Aqua, Stearic Acid, Stearyl Alcohol, Isopropyl Palmitate, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Cetearyl 
Ethylhexanoate, Helianthus Annuus Seed Oil & Calendula Officinalis Flower Extract & BHT, Glyceryl Stearate, Phenoxyethanol & 
Caprylyl Glycol & Chlorphenesin, Dead Sea Mud (Silt), Polyethylene, Imidazolidinyl Urea, Triethanolamine, Carbomer, Sodium 
Benzoate, Potassium Sorbate, Fragrance, BHT, Tocopheryl Acetate, Butylphenyl Methylpropional, Linalool, Benzyl Benzoate, 
Hexylcinnamaldehyd, Limonene. 

Purifying Mud Mask: Aqua, Stearic Acid, Stearyl Alcohol, Isopropyl Palmitate, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Cetearyl 
Ethylhexanoate, Helianthus Annuus Seed Oil & Calendula Officinalis Flower Extract & BHT, Glyceryl Stearate, Phenoxyethanol & 
Caprylyl Glycol & Chlorphenesin, Dead Sea Mud (Silt(, Fragrance, Triethanolamine, Imidazolidinyl Urea, Carbomer, Sodium Benzoate, 
Potassium Sorbate, BHT, Tocopheryl Acetate, Geraniol, Hydroxyisohexyl 3-cyclohexene Carboxaldehyde, Butylphenyl 
Methylpropional, Linalool, Benzyl Benzoate, Hexylcinnamaldehyd, Limonene 

 

 
ALLERGY 
INFORMATION 

 
None. 
 

 
STORAGE 
 

 
Store in a cool, dry place. 

 
MANUFACTURER & 
ADDRESS 
 

 
Eversince - 85 Frampton st. NW8 8NQ, London 

 
COUNTRY OF ORIGIN 

 
Made in Israel 
 

 
DISCLAIMER 

 
Please note that whilst we take every care to ensure the product information displayed on our website is correct, product recipes are 
regularly changed and this may affect nutrition and allergen information therefore you should always check product labels and not 
rely solely on the information presented here. 

 


